
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Постановление администрации городского поселения Игрим № 102 от 01.08.2024 г. О внесении изменений в Постановление № 89 от 21.06.2017 года «О создании 

муниципальной комиссии городского поселения Игрим по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов». 

2. Постановление администрации городского поселения Игрим № 109 от 08.08.2024 г. О признании утратившими силу. 

3. Постановление администрации городского поселения Игрим № 111 от 14.08.2024 г. О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы администрации городского поселения Игрим, и муниципальными служащими администрации городского поселения Игрим сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. 

4. Извещение о проведении открытого аукциона 2А/2024. 

5. Извещение о проведении открытого аукциона 1П/2024.

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от "01" августа 2024 г.      № 102 

пгт. Игрим 

 

О внесении изменений в Постановление № 89 от 

21.06.2017 года «О создании муниципальной 

комиссии городского поселения Игрим по 

обследованию жилых помещений инвалидов и 

общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, в целях их 

приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности 

для инвалидов» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 

09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений 

и общего имущества в многоквартирном доме с учетом 

потребности инвалидов», администрация городского поселения 

Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации городского 

поселения Игрим от 21.06.2017года № 89 «О создании 

муниципальной комиссии городского поселения Игрим по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в 

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов»», 

следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к Постановлению №89 от 21.06.2017 года 

«Состав муниципальной комиссии городского поселения Игрим 

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

изложить в новой редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления 

возложить на заместителя главы по социальным вопросам 

Котовщикову Е.В. 

 

глава городского 

поселения Игрим      С.А.Храмиков 

 
Приложение 

к постановлению администрации 

городского поселения Игрим 

от «01» августа2024 года № 102 

 

Должностной состав 

муниципальной комиссии городского поселения Игрим 

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов 

и обеспечения условий их доступности для инвалидов 

(далее – комиссия) 

 

1.  – заместитель главы поселения, председатель 

комиссии; 

2.  – Начальник отдела по УРЖ и СВ, заместитель 

председателя комиссии; 

3.  - Муниципальный жилищный инспектор; 

4.  – Руководитель Игримского отделения Березовской 

районной организации общероссийской организации 

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию); 

5.  – Социальный координатор по Березовскому району 

Государственного фонда «Защитники Отечества» (по 

согласованию) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От «08» августа 2024 год      № 109 

пгт. Игрим 

 

О признании утратившими силу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

уставом городского поселения Игрим, принятым решением Совета 

депутатов городского поселения Игрим от 31 июля 2008 года № 

138, администрация городского поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации городского поселения Игрим 

от 11.12.2017 № 207 «О предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы администрации городского поселения Игрим, и 

муниципальными служащими администрации городского 

поселения Игрим сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

Газета распространяется бесплатно                                                                     16 августа 2024 года № 24 (268) 



обязательствах имущественного характера»; 

- постановление администрации городского поселения Игрим 

от 26.06.2024 года № 87 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского поселения Игрим № 207 от 11.12.2017 

года «О предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы администрации 

городского поселения Игрим, и муниципальными служащими 

администрации городского поселения Игрим сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте администрации городского поселения Игрим. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 
Глава поселения      С.А. Храмиков 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «14» августа 2024 г.      № 111 

пгт. Игрим 

 

О предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы администрации 

городского поселения Игрим, и 

муниципальными служащими 

администрации городского поселения 

Игрим сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального 

закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента 

Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение 

государственных должностей Российской Федерации, и лицами, 

замещающими государственные должности Российской 

Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера», от 02 апреля 2013 года № 310 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», статьями 

8.1, 9.1 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 

25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию 

коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре: 

1. Утвердить Положение о предоставление гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы администрации городского поселения Игрим, и 

муниципальными служащими администрации городского 

поселения Игрим сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера согласно приложению, 

к настоящему постановлению. 

2. Установить, что граждане, претендующие на замещение 

должностей муниципальной службы администрации городского 

поселения Игрим, муниципальные служащие администрации 

городского поселения Игрим, перечень которых утвержден 

постановлением администрации городского поселения Игрим от 

07 марта 2017 года № 25 «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и 

должностей муниципальной службы, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей»: предоставляют сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления 

и по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 

23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении в некоторые акты 

Президента Российской Федерации» форме справки, если 

федеральными конституционными законами или федеральными 

законами для них не установлены иные порядок и формы 

предоставления. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 
Глава городского 

поселения Игрим      С.А. Храмиков 

 
Приложение 

к постановлению администрации 

городского поселения Игрим 

от «__» _______ 2024 года № 

 

Положение о предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы администрации городского поселения Игрим, и 

муниципальными служащими администрации городского 

поселения Игрим сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера 

 

1. Настоящим Положением определяется порядок 

представления гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы администрации городского 

поселения Игрим (далее - должности муниципальной службы), и 

муниципальными служащими администрации городского 

поселения Игрим (далее -муниципальный служащий) сведений о 

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера). 

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемые в соответствии с 

настоящим Положением включают в себя в том числе сведения: 

а) о счетах (вкладах) и наличных денежных средствах в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории 

Российской Федерации; 

б) о государственных ценных бумагах иностранных государств, 

облигациях и акциях иных иностранных эмитентов; 

в) о недвижимом имуществе, находящемся за пределами 

территории Российской Федерации; 

г) об обязательствах имущественного характера за пределами 

территории Российской Федерации; 

д) о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению 

земельного участка, другого объекта недвижимости, 

транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в 

уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, 

его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в 

течение календарного года, предшествующего году представления 



сведений (далее-отчетный период), если общая сумма таких 

сделок превышает общий доход данного лица и его супруги 

(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному 

периоду, и об источниках получения средств, за счет которых 

совершены эти сделки. 

Указанные сведения отражаются в соответствующих разделах 

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, форма которой утверждена Указом 

Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 

«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 

Федерации». 

2. Обязанность представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

возлагается на гражданина, претендующего на замещение 

должности муниципальной службы (далее-гражданин) 

предусмотренную перечнем должностей, утвержденным 

постановлением администрации городского поселения Игрим от 

07 марта 2017 года № 25 «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и 

должностей муниципальной службы, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» (далее -Перечень должностей). 

Обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей возлагается на муниципального 

служащего, замещавшего по состоянию на 31 декабря отчетного 

года должность муниципальной службы, предусмотренную 

Перечнем должностей, в соответствии с настоящим 

постановлением. 

Обязанность представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

возлагается на муниципального служащего, замещающего 

должность муниципальной службы, не предусмотренную 

Перечнем должностей, и претендующего на замещение должности 

муниципальной службы, предусмотренную этим Перечнем 

должностей (далее - кандидат на должность, предусмотренную 

Перечнем должностей). 

3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера представляются в виде 

справки по утвержденной Указом Президента Российской 

Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы 

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые 

акты Президента Российской Федерации» форме: 

а) гражданами - при поступлении на должности муниципальной 

службы, предусмотренные Перечнем должностей; 

б) кандидатами на должности, предусмотренные Перечнем 

должностей, - при назначении на должности муниципальной 

службы, предусмотренные Перечнем; 

в) муниципальными служащими, замещающими по состоянию 

на 31 декабря отчетного года должности муниципальной службы, 

предусмотренные Перечнем должностей, - ежегодно, не позднее 

30 апреля, года, следующего за отчетным. 

4. Гражданин при назначении на должность муниципальной 

службы, предусмотренную Перечнем должностей, представляет: 

а) сведения о своих доходах, полученных от всех источников 

(включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения 

выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за 

календарный год, предшествующий году подачи документов для 

замещения должности муниципальной службы, а также сведения 

об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о 

своих обязательствах имущественного характера по состоянию на 

первое число месяца, предшествующего месяцу подачи 

документов для замещения должности муниципальной службы (на 

отчетную дату); 

б) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, полученных от всех источников (включая заработную 

плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год, 

предшествующий году подачи гражданином документов для 

замещения должности муниципальной службы, а также сведения 

об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их 

обязательствах имущественного характера по состоянию на 

первое число месяца, предшествующего месяцу подачи 

гражданином документов для замещения должности 

муниципальной службы (на отчетную дату). 

5. Кандидат на должность, предусмотренную Перечнем 

должностей, представляет сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера в соответствии с 

пунктом 4 настоящего Положения. 

6. Муниципальный служащий представляет ежегодно: 

а) сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 

01 января по 31 декабря) от всех источников (включая денежное 

содержание, пенсии, пособия, иные выплаты), о расходах по 

каждой сделке, совершенной за отчетный период (с 01 января по 

31 декабря), в случаях, установленных статьей 3 Федерального 

закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», а также сведения об 

имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих 

обязательствах имущественного характера по состоянию на конец 

отчетного периода; 

б) сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, полученных за отчетный период (с 01 января по 31 декабря) 

от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, 

иные выплаты), о расходах по каждой сделке, совершенной за 

отчетный период (с 01 января по 31 декабря), в случаях, 

установленных статьей 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 

года  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам», а также сведения об имуществе, принадлежащем им на 

праве собственности, и об их обязательствах имущественного 

характера по состоянию на конец отчетного периода. 

7. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера представляются 

ведущему специалисту по кадровой работе администрации 

городского поселения Игрим. 

8. В случае, если гражданин или муниципальный служащий, 

кандидат на должность, предусмотренную Перечнем должностей, 

обнаружили, что в представленных ими ведущему специалисту по 

кадровой работе администрации городского поселения Игрим 

сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера не отражены или не полностью 

отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе 

представить уточненные сведения в порядке, установленном 

настоящим Положением. 

Муниципальный служащий может представить уточненные 

сведения в течение 1 месяца после окончания срока, указанного в 

подпункте «в» пункта 3 настоящего Положения. 

Гражданин может представить уточненные сведения в течение 

1 месяца со дня представления сведений в соответствии с 

подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения. 

Кандидат на должность, предусмотренную Перечнем 

должностей, может представить уточненные сведения в течение 

одного месяца со дня представления сведений в соответствии с 

подпунктом «б» пункта 3 настоящего Положения. 

9. В случае непредставления по объективным причинам 

муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей данный факт подлежит рассмотрению 

на соответствующей комиссии по соблюдению требований к 



служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов. 

10. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных в соответствии с настоящим Положением 

гражданином и муниципальным служащим, осуществляется в 

соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 28.05.2012 № 82 «О проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, 

муниципальными служащими Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры, замещающими должности, включенные в 

соответствующий перечень, и соблюдения муниципальными 

служащими Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

требований к служебному поведению. 

Контроль за соответствием расходов муниципального 

служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их 

доходам, за законностью получения денежных средств 

осуществляется в соответствии с Федеральными законами от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 

03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам. 

11. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемые в 

соответствии с настоящим Положением гражданином и 

муниципальным служащим, являются сведениями 

конфиденциального характера, если федеральным законом, 

законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры они не 

отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну. 

Эти сведения представляются руководителю органа местного 

самоуправления и другим должностным лицам, наделенным 

полномочиями назначать на должность и освобождать от 

должности муниципальных служащих. 

Сведения, предоставляемые муниципальными служащими 

администрации городского поселения Игрим предоставляются в 

электронном формате, посредством государственной 

информационной системы управления кадрами Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры. 

12. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципального 

служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в 

соответствии с порядком, утвержденным нормативным правовым 

актом администрации городского поселения Игрим, размещаются 

на официальном веб-сайте органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим, а в случае отсутствия этих сведений 

на официальном веб-сайте органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим представляются общероссийским 

или окружным средствам массовой информации для 

опубликования по их запросам. 

13. Муниципальные служащие, в должностные обязанности 

которых входит работа со сведениями о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, 

виновные в их разглашении или использовании в целях, не 

предусмотренных законодательством Российской Федерации, 

несут ответственность в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

14. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представленные в соответствии с 

настоящим Положением, гражданином или кандидатом на 

должность, предусмотренную Перечнем должностей, а также 

представляемые муниципальными служащими ежегодно, и 

информация о результатах проверки достоверности и полноты 

этих сведений приобщаются к личному делу муниципального 

служащего. В случае если гражданин или кандидат на должность, 

предусмотренную Перечнем должностей, представивший 

ведущему специалисту по кадровой работе администрации 

городского поселения Игрим справку о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

справки о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, не был назначен на должность 

муниципальной службы, то справка ему возвращается по его 

письменному заявлению вместе с другими документами. 

15. Непредставление гражданином при поступлении на 

муниципальную службу сведений о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представление 

заведомо неполных сведений, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами, либо представление 

заведомо недостоверных сведений является основанием для отказа 

в приеме указанного гражданина на муниципальную службу. 

Непредставление муниципальным служащим сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера в случае, если представление таких 

сведений обязательно, либо представление заведомо неполных 

сведений является правонарушением, влекущим увольнение 

муниципального служащего с муниципальной службы, за 

исключением случаев, установленных федеральными законами. 

Представление муниципальным служащим заведомо 

недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера является 

правонарушением, влекущим увольнение муниципального 

служащего с муниципальной службы. 
 

Извещение о проведении открытого аукциона 2А/2024 

 

Муниципальное казенное учреждение администрация 

городского поселения Игрим  

Березовского района Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры  

извещает о проведении открытого аукциона 

 

1. 
Форма торгов - Открытый аукцион 

Реестровый номер аукциона 2А/2024. 

2. Сайт размещение информации:http://torgi.gov.ru/ 

3. 

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение администрация 

городского поселения Игрим, в лице главы городского поселения 

Игрим Храмикова Станислава Александровича 

Место нахождения: 628146, Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, Березовский район, п.г.т.Игрим ул. Губкина, 1.   

Почтовый адрес: 628146, Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, Березовский район, п.г.т.Игрим ул. Губкина, 1.   

Контактное лицо: Волегова Ольга Николаевна 

Контактный телефон: (34674)3-22-00 

Адрес электронной почты: admigrim@bk.ru 

Специализированная организация: не привлекается. 

4. 

Проведение открытого по составу участников аукциона, на право 

заключения договора аренды муниципального имущества. 

Здание хлебопекарни, нежилое помещение, общая площадь 311.7 

кв.м., 1-этаж, расположенное по адресу: ХМАО-Югра, Березовский 

район, пгт. Игрим, ул. Топчева, д. 10, КН здания: 86:05:0000000:6279 

Целевое назначение муниципального имущества, права на которое 

передаются по договору:  использование для деятельности по 

производству хлеба и хлебобулочных изделий  

5. 

Дата начала предоставления разъяснений положений аукционной 

документации  

«09» августа 2024 г. по адресу организатора торгов. 

6. 

Дата окончания предоставления разъяснений положений аукционной 

документации 

«29» августа 2024 г. по адресу организатора торгов. 

 

7. 
Дата проведения открытого аукциона: «02» сентября 2024 г. в 10-00 

(время местное)  
 

Согласовано:  

Глава администрации 

городского поселения Игрим   С.А.Храмиков 

 

Начальник правового отдела  

Администрации городского поселения Игрим О.Н. Волегова 
 

Извещение о проведении открытого аукциона 1П/2024 
 

Муниципальное казенное учреждение администрация 

городского поселения Игрим  



Березовского района Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры  

извещает о проведении открытого аукциона 
 

1. 
Форма торгов - Открытый аукцион 

Реестровый номер аукциона 1П/2024. 

2. Сайт размещение информации:http://torgi.gov.ru/ 

3. 

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение администрация 

городского поселения Игрим, в лице главы городского поселения 

Игрим Храмикова Станислава Александровича 

Место нахождения: 628146, Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, Березовский район, п.г.т.Игрим ул. Губкина, 1.   

Почтовый адрес: 628146, Ханты-Мансийский автономный округ-

Югра, Березовский район, п.г.т.Игрим ул. Губкина, 1.   

Контактное лицо: Волегова Ольга Николаевна 

Контактный телефон: (34674)3-22-00 

Адрес электронной почты: admigrim@bk.ru 

Специализированная организация: не привлекается. 

4. 

Проведение открытого по составу участников аукциона, на право 

заключения договора аренды муниципального имущества. 

Здание кафе «Север», нежилое, организация общественного питания, 

общей площадью 417,2 кв.м., этажность-1, подз.этажность -нет 

расположенное по адресу: 628146, Ханты-Мансийский автономный 

округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Быстрицкого, д.7, 

кадастровый номер 86:05:0324066:417. Год постройки 1997 г., 

состояние удовлетворительное,  

и земельный участок под ним, площадь: 1761 кв.м кв. м, кадастровый 

номер: 86:05:0324059:2, категории земель: земли населенных пунктов, 

виды разрешенного использования: для обслуживания кафе, адрес: 

Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - 

Югра, муниципальный район Березовский, городское поселение 

Игрим, поселок городского типа Игрим, улица Быстрицкого, 

земельный участок 7 

Целевое назначение муниципального имущества, права на которое 

передаются по договору:  организация общественного питания  

5. 

Дата начала предоставления разъяснений положений аукционной 

документации  

«09» августа 2024 г. по адресу организатора торгов. 

6. 

Дата окончания предоставления разъяснений положений аукционной 

документации 

«03» сентября 2024 г. по адресу организатора торгов. 

 

7. 
Дата проведения открытого аукциона: «09» сентября 2024 г. в 09-00 

(время местное)  
 

Согласовано:  

Глава администрации 

городского поселения Игрим   С.А.Храмиков 

 

Начальник правового отдела  

Администрации городского поселения Игрим О.Н. Волегова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации 
органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск: Котовщикова Е. В., Волегова О. Н. 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 268 Тираж 50 экз. 


